

Fam. Møller & Nielsen Holding ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 40 24 75 05

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Jørgen Daugbjerg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Møller & Nielsen Holding ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 40 24 75 05 Stiftet: 31. januar 2019 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Daugbjerg Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens
Modervirksomhed	Møller & Nielsen Holding ApS
Dattervirksomheder	Sølund Huse ApS, Horsens Sølund Living ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.924 t.kr. mod 4.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.625	-7.680
Bruttoresultat	-10.625	-7.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.943.295	4.583.189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.609	32.180
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177.738	-28.930
Resultat før skat	2.918.541	4.578.759
Skat af årets resultat	5.446	975
Årets resultat	2.923.987	4.579.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	2.923.987	1.079.734
Disponeret i alt	2.923.987	4.579.734

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.309.641	7.866.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.309.641</u>	<u>7.866.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.309.641</u>	<u>7.866.346</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.905.897	483.038
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.049.105	1.318.174
Tilgodehavender i alt	<u>5.955.002</u>	<u>1.801.212</u>
Likvide beholdninger	<u>48.478</u>	<u>2.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.003.480</u>	<u>1.803.582</u>
Aktiver i alt	<u>13.313.121</u>	<u>9.669.928</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.305.439	3.381.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.355.439</u>	<u>6.931.452</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.934.037	1.417.277
Selskabsskat	760.898	1.250.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282.761	66.957
Anden gæld	975.986	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.957.682</u>	<u>2.738.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.957.682</u>	<u>2.738.476</u>
Passiver i alt	<u>13.313.121</u>	<u>9.669.928</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.301.718	400.000	2.751.718
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	1.079.734	3.500.000	4.579.734
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.381.452	3.500.000	6.931.452
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte resultat	0	2.923.987	0	2.923.987
	50.000	6.305.439	0	6.355.439

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.485	28.760
Andre finansielle omkostninger	<u>39.253</u>	<u>170</u>
	<u>177.738</u>	<u>28.930</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37292656, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.